
 

АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА ПОЛЯРНЫЕ ЗОРИ  

С ПОДВЕДОМСТВЕННОЙ ТЕРРИТОРИЕЙ 

МУРМАНСКАЯ ОБЛАСТЬ 

 

 
ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

«26»   февраля  2018 г.                                                               № 198 

г. Полярные Зори 

 

 

О внесении изменений в Условия 

оплаты труда работников администрации 

города Полярные Зори с подведомственной территорией, 

осуществляющих профессиональную 

деятельность по должностям служащих 

      

     В целях совершенствования оплаты труда работников администрации города,  

осуществляющих профессиональную деятельность по должностям служащих  

п о с т а н о в л я ю: 

     1. Внести   в  Условия  оплаты  труда работников администрации, 

осуществляющих    профессиональную   деятельность   по   должностям   служащих, 

утвержденные постановлением администрации города от 02.03.2009 г. N 138 (в ред. 

05.02.2016 № 138) следующие изменения: 

      1.1. Приложение   "Размеры  окладов  работников  администрации города,  

осуществляющих    профессиональную   деятельность   по   должностям   служащих" 

изложить в новой редакции согласно приложению. 

 2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 01.01.2018. 

 

 

Глава муниципального образования                                                                М.О. Пухов 

 

 



Приложение 

к постановлению администрации города 

«26» февраля 2018 г. № 198 

 

 

Приложение 

 

РАЗМЕРЫ 

должностных окладов работников администрации города, 

осуществляющих профессиональную 

деятельность по должностям служащих 

 

№№ Наименование должности служащего Размер оклада (руб.) 

с 01.01.2018 

 Начальник военно-учетного стола  4661,0 

 Инспектор 2987,0 

 Инспектор 2 категории 3349,0 

 Инспектор 1 категории 3742,0 

 Ведущий инспектор 4135,0 

 Техник 2987,0 

 Техник 2 категории 3349,0 

 Техник 1 категории 3742,0 

 Ведущий техник 4135,0 

 Программист 4464,0 

 Программист 2 категории 4596,0 

 Программист 1 категории 4989,0 

 Ведущий программист 5581,0 

 Бухгалтер 4464,0 

 Бухгалтер 2 категории 4596,0 

 Бухгалтер 1 категории 4989,0 

 Ведущий бухгалтер 5581,0 

 Юрисконсульт 4464,0 

 Юрисконсульт 2 категории 4596,0 

 Юрисконсульт 1 категории 4989,0 

 Ведущий юрисконсульт 5581,0 

 Диспетчер 2987,0 

 Старший диспетчер 3349,0 

 Начальник службы 4661,0 

 Инженер 4464,0 

 


